様式1
プロポーザル応募意思表明書
　　 年　　 月　　 日

菊池市長　様

住所（所在地）〒

（フリガナ）
商号又は名称

（フリガナ）
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託の選定プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて提案参加資格の審査を申請します。
なお、提案参加申込書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
また、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当する事実はなく、本申し込みの提出時において、国税及び地方税等の滞納がなく、会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申し立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続き開始の申し立てを行っておりません。

連絡先
住所（所在地）

名称

電話

E-Mail

担当者

[bookmark: _Hlk38375298]様式2
法 人 概 要 書

	会社名

	本社所在地

	支店所在地

	資本金（百万円）

	　直近2年間の年間平均実績
	　　　　　千円

	年度売上高
	千円

	従業員数（人）
	人

	連絡責任者氏名
及び連絡先
	氏名

	電話
ＦＡＸ

	E-mail

	【主な業務内容】

様式3
役員及び株主（出資者）調書
　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者名
１．役員一覧
	氏名
	役職名
	他の同種業者の役員就任状況

２．株　主（出資者一覧）
	氏名
	役職名
	他の同種業者の役員就任状況

（注１）株主（出資者）一覧には、総株主の議決権の100分の5以上を有する株主又は出資の総額の100分の5以上に相当する出資をしている者について記載すること。
（注２）「株主（出資者）名」の欄には、株主又は出資者が法人である場合には、その商号又は名称を、個人である場合には、その者の氏名を記載すること。
（注３）「所有株数又は出資の価額」の欄には、株数を記載するときは「株」と、出資の価額を記載するときは「円」とその単位を必ず記載すること。
（注４）役員に監査役は含まない。

様式4-①
業務実績表
同種または類似の設計業務受注実績
	1
	業務名称

	発注者

	業務期間
	から
まで
	受託額

千円

	業務の概要

	2
	業務名称

	発注者

	業務期間
	から
まで
	受託額

千円

	業務の概要

	3
	業務名称

	発注者

	業務期間
	から
まで
	受託額

千円

	業務の概要

※設計対象の工事費を記載すること
※設計対象工事が国等の補助事業である場合は、補助金の名称等を記載すること

様式4-②
事務所に所属する一級建築士

	１
	氏名

	一級建築士
登録番号

	雇用期間
	から現在まで

	２
	氏名

	一級建築士
登録番号

	雇用期間
	から現在まで

様式5
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk38376939]菊池市長　江頭　実　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

技 術 提 案 書

令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託に係るプロポーザル募集要項に基づき、別添のとおり技術提案書を提出いたします。

１．提出部数　　　正本１部、副本６部

様式9
　　年　　月　　日
質疑書

「令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託」に係る内容について以下のとおり質問いたします。

会社名
代表者名
担当者名
E-Mail
電話

【質問事項】

様式10
参加辞退届

　　 年 　　月 　　日

菊池市長　様

住所（所在地）〒

（フリガナ）
商号又は名称

（フリガナ）
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の理由により、令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託選定プロポーザルへの参加を辞退します。

記

（理由）
1.

様式11
見積書

委託番号　令７菊観委第６号

委託名　令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託

委託期間：契約日翌日から令和８年３月10日

	見積金額
（税抜）

	百万

	千

	円

年 　　月 　　日

菊池市長　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

※　　見積書に記載された金額の消費税及び地方消費税相当額に相当する額を加算した額(当該額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)をもって落札価格とするので、見積者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望額の消費税及び地方消費税相当額に相当する金額を除いた額を見積書に記載すること。

様式12

内　訳　書

委託番号　令７菊観委第６号

委託名　令和７年度わいふ一番館整備基本設計業務委託

【様式11に関する金額の内訳】
※費用項目は、必要に応じて行挿入で追記すること。

	数量
	単位
	単価
	金額
	備考

年 　　月 　　日
菊池市長　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 印